
 
 
 
 
MINISTERIO  
DE EDUCACIÓN  
Y FORMACIÓN PROFESIONAL 

 
 

  

 

Paseo del Prado, 28-6º planta 
28014. MADRID 

 

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE 
ORIENTACIÓN Y APRENDIZAJE A LO 

LARGO DE LA VIDA 
 

 
SECRETARÍA GENERAL 

DE FORMACIÓN PROFESIONAL  

 
RESOLUCIÓN de la Secretaria General de Formación Profesional, por la que se conceden ayudas a 
entidades locales territoriales y entidades públicas dependientes de las entidades locales territoriales 
para la creación de aulas de formación abierta, flexible y a distancia mediante tecnologías de la 
información y la comunicación a través de Aula Mentor 2021. 
 
 

Mediante Resolución de la Secretaría General de Formación Profesional de 3 de junio de 2021, se 
convocaron ayudas a entidades locales territoriales y entidades públicas dependientes de las entidades 
locales territoriales para la creación de nuevas aulas de formación abierta, flexible y a distancia 
mediante tecnologías de la información y la comunicación a través de Aula Mentor. 
 
De acuerdo con lo establecido en el artículo 8.1 de la citada Resolución, la Comisión de selección creada 
de acuerdo con lo previsto en el artículo 7.2 de la misma, emitirá informe en el que se concrete el 
resultado de la evaluación efectuada, siguiendo los criterios de evaluación del Anexo V de la Resoilución.  
 
Con fecha 2 de septiembre, se reunió la Comisión de selección para el estudio y la evaluación de las 
solicitudes, siguiendo los criterios de selección establecidos en el Anexo V de la Resolución de 3 de junio 
de 2021, elaboró los listados con la relación de entidades locales territoriales y entidades públicas 
dependientes de las entidades locales territoriales beneficiarias de la concesión, a las que se ha 
denegado dicha concesión y, en su caso, las que han resultado excluidas, levantando acta de aquellas 
entidades que han obtenido subvención, con indicación del nombre de la entidad y CIF que percibirán la 
ayuda establecida en el apartado primero de esta Resolución. 
 
Según lo establecido en el artículo 8 de la Resolución de 3 de junio anteriormente citada, el órgano 
instructor a la vista del expediente y el informe de la comisión, según acta emitida con fecha 2 de 
septiembre, y una vez examinados ambos, con fecha 14 de septiembre de 2021 formula Propuesta de 
Resolución, que ha elevado ante esta Secretaría General de Formación Profesional, como órgano 
concedente.  
  
Una vez concluido dicho trámite y examinada la Propuesta de Resolución, esta Secretaría General de 
Formación Profesional ha resuelto: 
 
Primero. - Conceder 178 ayudas para la creación de Aulas Mentor por importe de 4.000,00 € cada una a 
las entidades que figuran en el ANEXO I de esta Resolución.  
 
Segundo. - El importe de las subvenciones concedidas asciende a un total de 712.000,00 euros, que se 
imputarán con cargo a la aplicación presupuestaria 18.5005.320L.46250 de presupuesto de gastos del 
departamento para el año 2021. 
 
Tercero. - De acuerdo con lo dispuesto en el apartado 8 de la convocatoria, en la página 
www.aulamentor.es y en la sede electrónica del Ministerio de Educación y Formación Profesional, se 
publicarán aquellas otras entidades que habiéndose presentado a la presente convocatoria han sido 
denegadas o excluidas, con indicación del motivo de exclusión y la lista de beneficiarios, surtiendo los 
efectos de notificación practicada. 

C
LA

R
A 

SA
N

Z 
LO

PE
Z 

- 2
02

1-
09

-1
9 

20
:1

9:
31

 C
ES

T 
La

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 p

ue
de

 s
er

 c
om

pr
ob

ad
a 

m
ed

ia
nt

e 
el

 C
SV

:  
O

IP
_2

4S
7N

C
PC

YV
2S

M
N

SZ
H

9D
U

T7
ZV

BZ
EZ

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es

http://www.aulamentor.es/


 
 
 
 
MINISTERIO  
DE EDUCACIÓN  
Y FORMACIÓN PROFESIONAL 

 
 
 

 

Paseo del Prado, 28-6º planta 
28014. MADRID 

 

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE 
ORIENTACIÓN Y APRENDIZAJE A LO 

LARGO DE LA VIDA 
 

 
SECRETARÍA GENERAL 

DE FORMACIÓN PROFESIONAL  

 
Cuarto.- Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, 
alternativamente, recurso contencioso-administrativo ante la Audiencia Nacional en el plazo de dos 
meses, conforme a lo establecido en la Ley 29/1988, de 13 de junio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, o recurso potestativo de reposición en el plazo de un mes y ante el mismo 
órgano que la ha dictado, de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, computándose ambos plazos 
desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del Estado. 
 
Firmado electrónicamente en Madrid a día de la fecha 
La Secretaria General de Formación Profesional 
Clara Sanz López 
P.D. Orden EFP/43/2021, de 21 de enero (BOE del 26) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

C
LA

R
A 

SA
N

Z 
LO

PE
Z 

- 2
02

1-
09

-1
9 

20
:1

9:
31

 C
ES

T 
La

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 p

ue
de

 s
er

 c
om

pr
ob

ad
a 

m
ed

ia
nt

e 
el

 C
SV

:  
O

IP
_2

4S
7N

C
PC

YV
2S

M
N

SZ
H

9D
U

T7
ZV

BZ
EZ

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 
 
 
 
MINISTERIO  
DE EDUCACIÓN  
Y FORMACIÓN PROFESIONAL 

 
 
 

 

Paseo del Prado, 28-6º planta 
28014. MADRID 

 

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE 
ORIENTACIÓN Y APRENDIZAJE A LO 

LARGO DE LA VIDA 
 

 
SECRETARÍA GENERAL 

DE FORMACIÓN PROFESIONAL  

ANEXO I 
SOLICITUDES BENEFICIARIAS 

 

N NOMBRE CIF 

1. AYUNTAMIENTO DE VALDERREDIBLE P3909400H 

2. AYUNTAMIENTO DE ALGATOCIN P2900600D 

3. AYUNTAMIENTO DE VILLAGARCIA DE LA TORRE P0615000G 

4. AYUNTAMIENTO DE SANTA MARÍA DE OIA P3603600B 

5. AYUNTAMIENTO DE ARROYOMOLINOS DE LEON P2100900F 

6. AYUNTAMIENTO DE CANDELARIO P3707800C 

7. AYUNTAMIENTO DE TÁLIGA P0612900A 

8. AYUNTAMIENTO DE VILCHES P2309400F 

9. AYUNTAMIENTO DE ALONSOTEGI P4812600G 

10. AYUNTAMIENTO DE TARAMUNDI P3307100B 

11. AYUNTAMIENTO DE PARRES P3304500F 

12. AYUNTAMIENTO DE ONIS P3304300A 

13. AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE OSCOS P3307500C 

14. AYUNTAMIENTO DE LA ADRADA P0500200A 

15. AYUNTAMIENTO DE BELVÍS DE LA JARA P4502000E 

16. AYUNTAMIENTO DE VILLA DE GARAFÍA P3801600B 

17. AYUNTAMIENTO DE SORIHUELA DEL GUADALIMAR P2308400G 

18. AYUNTAMIENTO DE LLOMBAI P4615800B 

19. AYUNTAMIENTO DE ALGAR DE PALANCIA P4602800G 

20. AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DEL FRESNO P0615400I 

21. AYUNTAMIENTO DE VALLE DE TOBALINA P0942400C 

22. AYUNTAMIENTO DE CATADAU P4609500F 

23. AYUNTAMIENTO DE CARCABOSO P1004800G 

C
LA

R
A 

SA
N

Z 
LO

PE
Z 

- 2
02

1-
09

-1
9 

20
:1

9:
31

 C
ES

T 
La

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 p

ue
de

 s
er

 c
om

pr
ob

ad
a 

m
ed

ia
nt

e 
el

 C
SV

:  
O

IP
_2

4S
7N

C
PC

YV
2S

M
N

SZ
H

9D
U

T7
ZV

BZ
EZ

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 
 
 
 
MINISTERIO  
DE EDUCACIÓN  
Y FORMACIÓN PROFESIONAL 

 
 
 

 

Paseo del Prado, 28-6º planta 
28014. MADRID 

 

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE 
ORIENTACIÓN Y APRENDIZAJE A LO 

LARGO DE LA VIDA 
 

 
SECRETARÍA GENERAL 

DE FORMACIÓN PROFESIONAL  

N NOMBRE CIF 

24. AYUNTAMIENTO DE VEGA DE SARIEGO P3306500D 

25. AYUNTAMIENTO DE TUI P3605500B 

26. AYUNTAMIENTO DE MONTEJAQUE P2907400B 

27. AYUNTAMIENTO DE CÚLLAR P1805700J 

28. AYUNTAMIENTO DE CARCHELES P2302300E 

29. AYUNTAMIENTO DE SELVA P0705800A 

30. AYUNTAMIENTO DE LOS SILOS P3804200H 

31. AYUNTAMIENTO DE MONDARIZ-BALNEARIO P3603100C 

32. AYUNTAMIENTO DE ALTURA P1201200A 

33. AYUNTAMIENTO DE LA TORRE DE ESTEBAN HAMRBÁN P4517200D 

34. AYUNTAMIENTO DE ARGAMASILLA DE ALBA P1301900E 

35. AYUNTAMIENTO DE CHAUCHINA P1806000D 

36. AYUNTAMIENTO DE L'ALTA RIBAGORZA P7500013C 

37. AYUNTAMIENTO DE ROSAL DE LA FRONTERA P2106100G 

38. AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA VERA P1021600J 

39. AYUNTAMIENTO DE CAMPOS DEL PARAISO P1606000F 

40. AYUNTAMIENTO DE AGUDO P1300200A 

41. AYUNTAMIENTO DE GRANDAS DE SALIME P3302700D 

42. AYUNTAMIENTO DE TALAVERA LA REAL P0612800C 

43. AYUNTAMIENTO DE QUIRÓS P3305300J 

44. AYUNTAMIENTO DE CAMPILLO DE ARENAS P2301900C 

45. AYUNTAMIENTO DE SANTA BARBARA DE CASA P2106700D 

46. AYUNTAMIENTO DE SAN JUAN DEL PUERTO P2106300C 

47. AYUNTAMIENTO DE BARREIROS P2700500H 

48. AYUNTAMIENTO DE CHELVA P4610800G 

C
LA

R
A 

SA
N

Z 
LO

PE
Z 

- 2
02

1-
09

-1
9 

20
:1

9:
31

 C
ES

T 
La

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 p

ue
de

 s
er

 c
om

pr
ob

ad
a 

m
ed

ia
nt

e 
el

 C
SV

:  
O

IP
_2

4S
7N

C
PC

YV
2S

M
N

SZ
H

9D
U

T7
ZV

BZ
EZ

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 
 
 
 
MINISTERIO  
DE EDUCACIÓN  
Y FORMACIÓN PROFESIONAL 

 
 
 

 

Paseo del Prado, 28-6º planta 
28014. MADRID 

 

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE 
ORIENTACIÓN Y APRENDIZAJE A LO 

LARGO DE LA VIDA 
 

 
SECRETARÍA GENERAL 

DE FORMACIÓN PROFESIONAL  

N NOMBRE CIF 

49. AYUNTAMIENTO DE VILLARRAMIEL P3423300G 

50. AYUNTAMIENTO DE TRESCASAS P4024200J 

51. AYUNTAMIENTO DE DUMBRÍA P1503400B 

52. AYUNTAMIENTO DE PEÑAMELLERA BAJA P3304700B 

53. AYUNTAMIENTO DE ARROBA P1302100A 

54. AYUNTAMIENTO DE ALFARNATE P2900300A 

55. AYUNTAMIENTO DE SANTIBÁÑEZ EL ALTO P1017400A 

56. 
MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DEL GUADAJOZ Y 
CAMPIÑA ESTE DE CORDOBA 

P1400011A 

57. AYUNTAMIENTO DE SAN PABLO DE LOS MONTES P4515400B 

58. AYUNTAMIENTO DE SAN MARTIN DE OSCOS P3306100C 

59. AYUNTAMIENTO DE SOBRESCOBIO P3306700J 

60. AYUNTAMIENTO DE VENCILLÓN P2235200I 

61. AYUNTAMIENTO DE VILLAESCUSA P3909900G 

62. AYUNTAMIENTO DE CABRALES P3300800D 

63. AYUNTAMIENTO DE RUEDA P4714000I 

64. AYUNTAMIENTO DE ARANGA P1500300G 

65. AYUNTAMIENTO DE ENGUERA P4612000B 

66. AYUNTAMIENTO DE ARBOLEAS P0401700J 

67. AYUNTAMIENTO DE MONTANEJOS P1207900J 

68. AYUNTAMIENTO DE BERNUY DE PORREROS P4003500H 

69. AYUNTAMIENTO DE CAUDETE P0202500E 

70. AYUNTAMIENTO DE CORVERA DE ASTURIAS P3302000I 

71. AYUNTAMIENTO DE CABRANES P3300900B 

72. AYUNTAMIENTO DE RIBERA BAJA/ERRIBERA BEITIA P0105300H 

73. AYUNTAMIENTO DE ARROYOMOLINOS DE LA VERA P1002300J 

C
LA

R
A 

SA
N

Z 
LO

PE
Z 

- 2
02

1-
09

-1
9 

20
:1

9:
31

 C
ES

T 
La

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 p

ue
de

 s
er

 c
om

pr
ob

ad
a 

m
ed

ia
nt

e 
el

 C
SV

:  
O

IP
_2

4S
7N

C
PC

YV
2S

M
N

SZ
H

9D
U

T7
ZV

BZ
EZ

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 
 
 
 
MINISTERIO  
DE EDUCACIÓN  
Y FORMACIÓN PROFESIONAL 

 
 
 

 

Paseo del Prado, 28-6º planta 
28014. MADRID 

 

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE 
ORIENTACIÓN Y APRENDIZAJE A LO 

LARGO DE LA VIDA 
 

 
SECRETARÍA GENERAL 

DE FORMACIÓN PROFESIONAL  

N NOMBRE CIF 

74. AYUNTAMIENTO DE HUÉSCAR P1810000H 

75. AYUNTAMIENTO DE CARAVIA P3301300D 

76. AYUNTAMIENTO DE BORJA P5005500C 

77. AYUNTAMIENTO DE VILAFLOR DE CHASNA P3805200G 

78. AYUNTAMIENTO DE LAPUEBLA DE LABARCA P0103500E 

79. AYUNTAMIENTO DE BOCAIRENT P4607400A 

80. AYUNTAMIENTO DE ALGUAZAS P3000700I 

81. AYUNTAMIENTO DE TORRECAMPO P1406200D 

82. AYUNTAMIENTO DE NAVA DE LA ASUNCIÓN P4016200J 

83. AYUNTAMIENTO DE PEGALAJAR P2306700B 

84. AYUNTAMIENTO DE PONGA P3305000F 

85. AYUNTAMIENTO DE ALAMEDILLA P1800300D 

86. AYUNTAMIENTO DE ESTELLENCHS P0702100I 

87. AYUNTAMIENTO DE QUATRETONDA P4610600A 

88. AYUNTAMIENTO DE CUERVA P4505500A 

89. AYUNTAMIENTO DE CERCEDILLA P2803800H 

90. AYUNTAMIENTO DE TITULCIA MADRID P2814700G 

91. AYUNTAMIENTO DE CASTROPOL P3301700E 

92. AYUNTAMIENTO DE PRADOLUENGO P0928200E 

93. AYUNTAMIENTO DE VEGADEO P3307400F 

94. AYUNTAMIENTO DE SANTA EULALIA DE OSCOS P3306200A 

95. AYUNTAMIENTO DE GÓJAR P1808600I 

96. AYUNTAMIENTO DE TEVERGA P3307200J 

97. AYUNTAMIENTO DE ILLAS P3303000H 

98. AYUNTAMIENTO DE VILLADA P3420600C 

C
LA

R
A 

SA
N

Z 
LO

PE
Z 

- 2
02

1-
09

-1
9 

20
:1

9:
31

 C
ES

T 
La

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 p

ue
de

 s
er

 c
om

pr
ob

ad
a 

m
ed

ia
nt

e 
el

 C
SV

:  
O

IP
_2

4S
7N

C
PC

YV
2S

M
N

SZ
H

9D
U

T7
ZV

BZ
EZ

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 
 
 
 
MINISTERIO  
DE EDUCACIÓN  
Y FORMACIÓN PROFESIONAL 

 
 
 

 

Paseo del Prado, 28-6º planta 
28014. MADRID 

 

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE 
ORIENTACIÓN Y APRENDIZAJE A LO 

LARGO DE LA VIDA 
 

 
SECRETARÍA GENERAL 

DE FORMACIÓN PROFESIONAL  

N NOMBRE CIF 

99. AYUNTAMIENTO DE BENEIXAMA P0302300I 

100. DIPUTACION PROVINCIAL DE CASTELLON P1200000F 

101. AYUNTAMIENTO DE FUENCALIENTE P1304200G 

102. AYUNTAMIENTO DE CASARRUBUELOS P2803600B 

103. AYUNTAMIENTO DE SANTIURDE DE TORANZO P3907800A 

104. AYUNTAMIENTO DE VILLAVICIOSA P3307600A 

105. AYUNTAMIENTO DE SIGÜENZA P1931000B 

106. AYUNTAMIENTO DE PEÑARROYA-PUEBLONUEVO P1405200E 

107. AYUNTAMIENTO DE CORELLA P3107600C 

108. AYUNTAMIENTO DE PIEDRAS ALBAS P1014800E 

109. AYUNTAMIENTO DE ISTÁN P2906100I 

110. AYUNTAMIENTO DE AIELO DE MALFERIT P4604200H 

111. AYUNTAMIENTO DE PORTAJE P1015300E 

112. AYUNTAMIENTO DE MURO P0703900A 

113. AYUNTAMIENTO DE ALMOHARÍN P1002000F 

114. AYUNTAMIENTO DE NAVA P3304000G 

115. AYUNTAMIENTO DE ARNEDILLO P2601700D 

116. AYUNTAMIENTO DE TOUS P4624800A 

117. AYUNTAMIENTO DE SOTO DEL BARCO P3306900F 

118. AYUNTAMIENTO DE PEÑARROYA DE TASTAVINS P4418900I 

119. AYUNTAMIENTO DE ALBOCÀSSER P1200300J 

120. AYUNTAMIENTO DE HONRUBIA P1610700E 

121. AYUNTAMIENTO DE CAMPO REAL P2803300I 

122. AYUNTAMIENTO DE MOCLIN P1813300I 

123. AYUNTAMIENTO DE CARRIÓN DE LOS CONDES P3404700A 

C
LA

R
A 

SA
N

Z 
LO

PE
Z 

- 2
02

1-
09

-1
9 

20
:1

9:
31

 C
ES

T 
La

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 p

ue
de

 s
er

 c
om

pr
ob

ad
a 

m
ed

ia
nt

e 
el

 C
SV

:  
O

IP
_2

4S
7N

C
PC

YV
2S

M
N

SZ
H

9D
U

T7
ZV

BZ
EZ

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 
 
 
 
MINISTERIO  
DE EDUCACIÓN  
Y FORMACIÓN PROFESIONAL 

 
 
 

 

Paseo del Prado, 28-6º planta 
28014. MADRID 

 

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE 
ORIENTACIÓN Y APRENDIZAJE A LO 

LARGO DE LA VIDA 
 

 
SECRETARÍA GENERAL 

DE FORMACIÓN PROFESIONAL  

N NOMBRE CIF 

124. AYUNTAMIENTO DE FERNAN NUÑEZ P1402700G 

125. AYUNTAMIENTO DE FORCALL P1206100H 

126. AYUNTAMIENTO DE PROAZA P3305200B 

127. AYUNTAMIENTO DE CANGAS DE ONIS P3301200F 

128. AYUNTAMIENTO DE NAVAS DEL REY P2809900J 

129. AYUNTAMIENTO DE DOÑA MENCÍA P1402200H 

130. AYUNTAMIENTO DE LOPORZANO P2220600G 

131. AYUNTAMIENTO DE ADEMUZ P4600100D 

132. 
INSTITUTO MUNICIPAL DE DESARROLLO ECONÓMICO Y 
EMPLEO DE CÓRDOBA 

P1400036H 

133. AYUNTAMIENTO DE PUENTES VIEJAS P2808100H 

134. AYUNTAMIENTO DE MONTEAGUDO P3117300H 

135. AYUNTAMIENTO DE TORRES DE LA ALAMEDA P2815400C 

136. AYUNTAMIENTO DE ALLO P3101200H 

137. AYUNTAMIENTO DE BLANCA P3001100A 

138. AYUNTAMIENTO DE MILAGRO P3116900F 

139. AYUNTAMIENTO DE MURILLO DE RIO LEZA P2610000H 

140. AYUNTAMIENTO DE NAVIA P3304100E 

141. AYUNTAMIENTO DE AYAMONTE P2101000D 

142. AYUNTAMIENTO DE MUTILOA P2006100H 

143. AYUNTAMIENTO DE INIESTA P1611800B 

144. AYUNTAMIENTO DE ATAUN P2001600B 

145. AYUNTAMIENTO DE SAN XOAN DE RIO P3207100C 

146. AYUNTAMIENTO DE GEA DE ALBARRACIN P4412200J 

147. AYUNTAMIENTO DE GARGANTA DE LOS MONTES P2806200H 

148. AYUNTAMIENTO DE MALPICA DE TAJO P4509000H 

C
LA

R
A 

SA
N

Z 
LO

PE
Z 

- 2
02

1-
09

-1
9 

20
:1

9:
31

 C
ES

T 
La

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 p

ue
de

 s
er

 c
om

pr
ob

ad
a 

m
ed

ia
nt

e 
el

 C
SV

:  
O

IP
_2

4S
7N

C
PC

YV
2S

M
N

SZ
H

9D
U

T7
ZV

BZ
EZ

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 
 
 
 
MINISTERIO  
DE EDUCACIÓN  
Y FORMACIÓN PROFESIONAL 

 
 
 

 

Paseo del Prado, 28-6º planta 
28014. MADRID 

 

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE 
ORIENTACIÓN Y APRENDIZAJE A LO 

LARGO DE LA VIDA 
 

 
SECRETARÍA GENERAL 

DE FORMACIÓN PROFESIONAL  

N NOMBRE CIF 

149. AYUNTAMIENTO DE GUIJO DE ÁVILA P3715600G 

150. AYUNTAMIENTO DE ESPORLES P0702000A 

151. AYUNTAMIENTO DE VILLAYON P3307700I 

152. AYUNTAMIENTO DE CABRILLANES P2403000I 

153. AYUNTAMIENTO DE SANTA BÀRBARA P4314000C 

154. AYUNTAMIENTO DE BENICÀSSIM P1202800G 

155. AYUNTAMIENTO DE LORCA P3002400D 

156. AYUNTAMIENTO DE PALAS DE REY P2704000E 

157. AYUNTAMIENTO DE SEVA P0826900C 

158. AYUNTAMIENTO DE POLINYÀ DE XÚQUER P4619900F 

159. COMARCA DE SOBRARBE P2200135H 

160. AYUNTAMIENTO DE SANT VICENÇ DE MONTALT P0826400D 

161. AYUNTAMIENTO DE LAUJAR DE ANDARAX P0405700F 

162. AYUNTAMIENTO DE CAPARROSO P3106400I 

163. AYUNTAMIENTO DE PUIGPUNYENT P0704500H 

164. AYUNTAMIENTO DE SES SALINES P0705900I 

165. AYUNTAMIENTO DE CANDAMO P3301000J 

166. AYUNTAMIENTO DE LOS NAVALUCILLOS P4511400F 

167. AYUNTAMIENTO DE OLITE/ERRIBERRI P3119100J 

168. AYUNTAMIENTO DE ABARAN P3000200J 

169. 
MANCOMUNIDAD DE SERVICIOS SOCIALES MIERA-
PISUEÑA 

P3900570G 

170. AYUNTAMIENTO DE CASAS DE BENÍTEZ P1606100D 

171. AYUNTAMIENTO DE IRIXOA P1504000I 

172. AYUNTAMIENTO DE MONTURQUE P1404400B 

173. AYUNTAMIENTO DE ALEDO P3000600A 

C
LA

R
A 

SA
N

Z 
LO

PE
Z 

- 2
02

1-
09

-1
9 

20
:1

9:
31

 C
ES

T 
La

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 p

ue
de

 s
er

 c
om

pr
ob

ad
a 

m
ed

ia
nt

e 
el

 C
SV

:  
O

IP
_2

4S
7N

C
PC

YV
2S

M
N

SZ
H

9D
U

T7
ZV

BZ
EZ

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es



 
 
 
 
MINISTERIO  
DE EDUCACIÓN  
Y FORMACIÓN PROFESIONAL 

 
 
 

 

Paseo del Prado, 28-6º planta 
28014. MADRID 

 

SUBDIRECCIÓN GENERAL DE 
ORIENTACIÓN Y APRENDIZAJE A LO 

LARGO DE LA VIDA 
 

 
SECRETARÍA GENERAL 

DE FORMACIÓN PROFESIONAL  

N NOMBRE CIF 

174. AGÈNCIA DE DESENVOLUPAMENT DEL BERGUEDÀ P5826801B 

175. AYUNTAMIENTO DE URREA DE GAEN P4425000I 

176. AYUNTAMIENTO DE SANT VICENÇ DE CASTELLET P0826200H 

177. AYUNTAMIENTO DE ESPEJO P1402500A 

178. AYUNTAMIENTO DE MARRATXI P0703600G 

 

C
LA

R
A 

SA
N

Z 
LO

PE
Z 

- 2
02

1-
09

-1
9 

20
:1

9:
31

 C
ES

T 
La

 a
ut

en
tic

id
ad

 d
el

 d
oc

um
en

to
 p

ue
de

 s
er

 c
om

pr
ob

ad
a 

m
ed

ia
nt

e 
el

 C
SV

:  
O

IP
_2

4S
7N

C
PC

YV
2S

M
N

SZ
H

9D
U

T7
ZV

BZ
EZ

  e
n 

ht
tp

s:
//w

w
w

.p
ap

.h
ac

ie
nd

a.
go

b.
es


